АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.11.2023                                                                                                                         № 994
с. Залесово

О внесении изменений в Положение о
служебных командировках муниципальных служащих и работников администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края,  утвержденное постановлением администрации Залесовского муниципального округа от 20.01.2023  № 29 «Об утверждении Положения о служебных командировках муниципальных служащих и работников администрации Залесовского муниципального  округа  Алтайского края»

В целях приведения Положения о служебных командировках муниципальных служащих и работников администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

	1. В п.2.8. слова «квитанцией (талоном)  либо иным документом» заменить на слова «договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчетности».
  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Залесовского муниципального  округа

     А.В Пластеев